
DFS-01

材質　0.8t SUS304 2B
ダンパー部は、同材質1.0t

ドラフトダンパーソケット

図面番号

品　　名

大阪八尾工場
株式会社　原　　忠

ダンパーウエートは、ステンレスナットを使用します。
現場にて調整願います。
（図面は、陰圧用です。陰圧の場合内側に開きます。）

ダンパー部C

開口D

ダ
ン
パ
ー
部
高
さ
E

外
径
B

外
径
A

100

ダンパーソケットには、T管は付属していません。
ご注意下さい。

ダンパー部は、本体と蝶板結合です。
注意＝陽圧使用の場合排ガスが外に、漏れる事をご承知頂ご注文下さい。現場にて対策が必要になります。

公称口径

160φ

200φ

250φ

255φ

300φ

350φ

380φ

400φ

450φ

A

161

201

251

256

301

351

381

401

451

B

175

215

265

270

315

365

395

415

465

C

130

170

220

225

270

320

350

370

420

D

100

140

190

195

240

290

320

340

390

E

95

120

155

159

190

225

246

260

295

製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。

5-01

公称口径

板厚0.6t　　　＝06
板厚0.8t　　　＝08
板厚1.0t　　　＝10

SUS304 ＝S

DFS-○○○ーＳ０８


