



ダンパーウエートは、ステンレスナットを使用します。
現場にて調整願います。
(図面は、陰圧用です。陰圧の場合内側に開きます。)

材質 0.8t SUS304 2B

ダンパー部は、同材質1.0t

公称口径	A	B	C	D	E
160φ	161	175	130	100	95
200φ	201	215	170	140	120
250φ	251	265	220	190	155
255φ	256	270	225	195	159
300φ	301	315	270	240	190
350φ	351	365	320	290	225
380φ	381	395	350	320	246
400φ	401	415	370	340	260
450φ	451	465	420	390	295

ダンパー部は、本体と蝶板結合です。

注意=陽圧使用の場合排ガスが外に、漏れる事をご承知頂ご注文下さい。現場にて対策が必要になります。

ダンパーソケットには、T管は付属していません。
ご注意ください。

品名

ドラフトダンパーソケット

図面番号

DFS-01

株式会社 原 忠
大阪八尾工場

製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。